
Dz.U./S S156
17/08/2017
324588-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

17/08/2017 S156
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:324588-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Łask: Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

2017/S 156-324588

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Dyrektywa 2004/17/WE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.
ul. Tylna 9
98-100 Łask
Polska
Tel.:  +48 436755143
E-mail: mpwik@mpwik-lask.pl 
Faks:  +48 436753695
Adresy internetowe: 
Ogólny adres podmiotu zamawiającego: http://mpwik-lask.pl

I.2) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Sektor wodny

I.3) Udzielenie zamówienia w imieniu innych podmiotów zamawiających
Podmiot zamawiający dokonuje zakupu w imieniu innych podmiotów zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
„Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Łasku” w ramach Projektu: „Modernizacja oczyszczalni
ścieków oraz rozbudowa i modernizacja kanalizacji na terenie Gminy Łask”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Roboty budowlane
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Łask.
Kod NUTS PL71

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Łasku
obejmująca zwiększenie przepustowości obiektu do Qśrd – 8 000 m³/d oraz kompleksowe rozwiązania dla
gospodarki osadowej z instalacją do pozyskiwania biogazu i układem skojarzonej produkcji energii cieplnej
oraz elektrycznej na potrzeby oczyszczalni ścieków, zgodnie z Warunkami Kontraktowymi na budowę dla
robót budowlanych i inżynieryjnych projektowanych przez Zamawiającego” według FIDIC (Międzynarodowa
Federacja Inżynierów Konsultantów – Fédération Internationale des Ingénieurs-Conseils) 2 wydanie
angielskopolskie
2004 (tłumaczenie pierwszego wydania FIDIC 1999) – wydawnictwo SIDIR [tzw. „czerwony FIDIC”],

mailto:mpwik@mpwik-lask.pl
http://mpwik-lask.pl


Dz.U./S S156
17/08/2017
324588-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

17/08/2017 S156
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

realizowana w ramach Projektu pn.: „Modernizacja oczyszczalni ścieków oraz rozbudowa i modernizacja
kanalizacji na terenie Gminy Łask” współfinansowanego w ramach działania 2.3 Gospodarka wodno-
ściekowa
w aglomeracjach, oś priorytetowa II Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45230000, 45220000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 44 290 000 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez podmiot zamawiający:
MPWiK/JRP/3/02/2017

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2017/S 037-067560 z dnia 22.2.2017

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Udzielenie zamówienia i jego wartość

Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: „Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Łasku” w ramach Projektu:
„Modernizacja oczyszczalni ścieków oraz rozbudowa i modernizacja kanalizacji na terenie Gminy Łask”

V.1.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
11.8.2017

V.1.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.1.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum: 1. Unibep S.A. (Lider Konsorcjum), 2. Aquacoms Sp. z o.o. (członek konsorcjum), 3. Inwatech
Környezetvédelmi kft. (członek konsorcjum)
ul. 3 maja 19

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:67560-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S156
17/08/2017
324588-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

17/08/2017 S156
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

17-100 Bielsk Podlaski
Polska
Tel.:  +48 857318011
E-mail: biuro@unibep.pl 
Faks:  +48 857318011

V.1.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 40 308 287,53 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 44 290 000 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.1.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana

V.1.6) Cena zapłacona za zakupy okazyjne

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Zamówienie jest współfinansowane w
ramach działania 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach, oś
priorytetowa II Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu Programu Operacyjnego Infrastruktura
i
Środowisko 2014-2020.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
06-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio
Faks:  +48 224587801

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
06-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

mailto:biuro@unibep.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S156
17/08/2017
324588-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

17/08/2017 S156
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio
Faks:  +48 224587801

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16.8.2017

https://www.uzp.gov.pl/kio

